Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
  31 августа   2015 года

                     № 8/69
О члене территориальной избирательной комиссии

 Ейская районная с правом совещательного голоса, назначенном
Краснодарским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса, представленные  Краснодарским региональным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании пункта 20 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Принять к сведению выписку из протокола Президиума Регионального политического совета Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о назначении Карпенко Алексея Витальевича членом территориальной избирательной комиссии  Ейская районная  с правом совещательного голоса.

 2. Выдать Карпенко Алексею Витальевичу удостоверение члена  территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса установленной формы.
3. Разместить настоящее решение на  Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Ейская районная Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                  Т.Н.Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                  Н.В.Железняк